
電子データの取扱いについて

電子データの内容について
■本サービスにおいては、弊社製品のカタログ、取扱説明書、パーツリスト等、製品に関する全ての印刷物を網羅

するものではありません。

■カタログ、取扱説明書、パーツリストの内容は、製品の仕様変更などにより、予告なく変更される場合があります。
その為、弊社サイト内に掲載される電子データの内容は、販売店等で配布、掲示されるカタログ、製品購入時に
同梱する取扱説明書、印刷物として存在しているパーツリストの内容とは異なる場合がございます。

表記内容は、発行当時の情報であり、弊社純正部品の名称、小売単価、各営業所の名称、所在地などの情報が
現在と異なる場合があります。
また、製品安全上の取り扱い、環境対応につきましては、製品販売時の法令、規制に適合するものであり、製品
販売後の法令、規制の変更内容を反映していない場合があります。予めご了承ください。

著作権について
本サービス内の電子データにつきましては、弊社（小橋工業株式会社）が著作権その他知的財産権を保有します。
無断で他のウェブサイトや印刷媒体に転載することや複製、翻訳等はできません。
但し、お手持ちの製品ご使用の為、1部に限り印刷することができます。

保証について
弊社の製品保証、安全性の保証は製品付属の書面に基づく保証に限られており、弊社サイト内の電子データに基
づく保証は提供いたしません。

お問合せについて
ご使用の製品の取り扱い及び、使用上の安全等に関するお問合せは、ご購入店にご相談頂きますよう、お願いい
たします。

免責事項
弊社サイトのご利用に起因するソフトウェア、ハードウェア上の事故その他の損害等につきましても、一切の責任を
負いません。
弊社サイトのご利用に際して生じたお客さまと第三者との間のトラブルにつきましては、一切責任を負いません。
弊社サイトのサービスは予告なく中止、または内容や条件を変更する場合がございます。

以上

小橋工業株式会社

小橋工業(株)のホームページ（以下、弊社サイト）においては、カタログ・取扱説明書・

パーツリスト等の電子データの閲覧、ダウンロードのサービス（以下、本サービス）を

ご提供しております。

本サービスをご利用の際には、以下の注意事項をご確認ください。



0205375

アゼオプション総合版

Hattori
タイプライターテキスト
2019年版

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
タイプライターテキスト
-

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
タイプライターテキスト
- 011



オートヒッチアーム型式 ヒッチ型式 オプション型式を確認して、ご注文ください。・

補修用部品の供給年限について

2.ジョイント・オートヒッチアーム･ヒッチ･オプションの記載について
ジョイント総合版・オートヒッチアーム総合版･ヒッチ総合版･オプション総合版に

て、変更を記載してあります。最新の情報はこちらを参照ください。

なお、トラクタ装着の性格上、作業機機種・生産年式をわたる場合もあります。

ジョイント型式

(作業機本体に属するジョイントは除く)

4.本部品表は改良のため予告なく変更することがあります。

この製品の補修部品の供給年限（期間）は、製造打ち切り後9年といたします。

従いまして、その後のご注文につきましては、在庫限りの供給とさせていただきます。

新旧兼用不可部品と追加・廃止部品の実施機番を記載してあります。

また、イラスト図中に新旧の部品と実施機番を記載してあります。

矢印の方向のみに部品兼用可
新

旧

新

旧

新

旧

（2）実施機番の表示

（市販の類似品を使用されると早期破損の原因となります。）

新旧部品兼用不可

新旧部品兼用可

1.パーツリストのご使用について

2.部品は必ずコバシ純正部品をご使用願います。

3.改良のため、部品形状及び内容の一部を予告なく変更することがあります。

1.部品ご注文の際には型式・コード・品名・数量・機械番号をご明記くださ い。

ご　　注　　意

（1）互換性の記号

お　　願　　い

・・

3.補用部品の塗装色について

現行量産機種の塗装色となっております。
在庫品につきましては生産時点の量産品塗装色となっております。



 中あぜキットA 7662115 RKS-N01 AR-0M(一体ローラ)取付け不可

下記【注】以外

【仕様】　 中あぜ用ドラム

 標準ローラの内側に取付けるタイプ

 　ボルト止め

 【注】AR750S/AR-1M/BR-0,1はローラの嵌め合いが逆のため取付け不可

 補助ドラム 7662364 RKL-HDA AR-0M(一体ローラ)取付け不可

 キットA 以降の分割ローラに取付け可

【仕様】　  端部整形ドラム

 標準ローラの先端に取付けるタイプ 

　ボルト止め

【仕様】　

適応作業機

　　あぜ塗り機用　アタッチメント（ドラムキット　他）

　
中
あ
ぜ

　
補
助
ド
ラ
ム

用途 品　　名 コードNo. 型　　式

 補助ドラム 7662365
 キットB

AR-0M(一体ローラ)取付け不可

以降の分割ローラに取付け可

【仕様】　  端部整形ドラム

 標準ローラの先端に取付けるタイプ 

　ボルト止め

 RKL-HDB

【仕様】　

ド
ラ
ム
キ
ッ
ト

 ドラムキット

 850C1

7663182  XRS-D01

 ドラムキット

 850E

7663010  RM-D02

 ドラムキット

 850D

7663011  RKM1-D02

 ドラムキット

 870C

7560783  XRM-D01

赤ボス用

RM

RM用ドラムサポート付き

RKM1,2用ドラムサポート付き【仕様】　

【仕様】　

RKM1,2

XRS/XRM

補助ドラム B

φ250

38

補助ドラム A

42

160

180

φ5 00

 【注】RKM0用ドラムサポート付きの物はハイバンです。



**.オプション部（ナカアゼキット A） RKS-N01

1 7662116 EXﾄﾞﾗﾑ COMP.500R 1 76639071100

2 9011758 ﾎﾞﾙﾄ M12X25 P1.5 8T 2

3 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

1～3 7662115 ﾅｶｱｾﾞｷｯﾄ A RKS-N01 1 76639071000

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



**.オプション部(ホジョドラムキット A) RKL-HDA

1 7660084 EXﾄﾞﾗﾑ COMP.160 1 76600075701

2 9011751 ﾎﾞﾙﾄ M12X30 P1.5 8T 2

3 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

1～3 7662364 ﾎｼﾞｮﾄﾞﾗﾑｷｯﾄ A RKL-HDA 1 76647070100

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
1 台 分 個 数

実施機番



**.オプション部(ホジョドラムキット B) RKL-HDB

1 7660333 EXﾄﾞﾗﾑ 250 1 76605070200

2 9011751 ﾎﾞﾙﾄ M12X30 P1.5 8T 2

3 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

1～3 7662365 ﾎｼﾞｮﾄﾞﾗﾑｷｯﾄ B RKL-HDB 1 76647070200

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
1 台 分 個 数

実施機番



**.オプション部（ドラムキット 850C1） XRS-D01

1 7660934 ﾄﾞﾗﾑ850C.COMP 1 76611030303

2 7560417 ｶﾗｰ φ35.5Xφ50XL40 1 75610031100

3 7560284 ﾄﾞﾗﾑﾎﾞｽ B 1 75603130200

4 9012709 ﾎﾞﾙﾄ M12X35 P1.5 11T 4

5 7663018 ﾛｯｸﾌﾟﾚｰﾄ 2 76600230114

6 9320625 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ6X25L 1

7 9011965 ﾎﾞﾙﾄ M16X55 P1.5 8T 1

8 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 1

9 9994025 ｺｳｼﾝﾁｮｳｾﾂ 1 99910632000

10 7663181 850ﾄﾞﾗﾑﾄﾘﾂｹﾖｳﾘｮｳｼｮ 1 76633072033

1～10 7663182 ﾄﾞﾗﾑｷｯﾄ 850C1 XRS-D01 1 76633070637

A 7560285 ﾄﾞﾗﾑｽﾍﾟｰｻ 1 75602132100

B 7560287 EXﾛｰﾗ 1 75602133200

BR1M、BR1DM、BR2DM、XR-0（黒いﾄﾞﾗﾑﾎﾞｽ付の物）

には、上記A、Bの部品が別途必要になります。

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



**.オプション部（ドラムキット850E) RM-D02

1 7660934 ﾄﾞﾗﾑ850C.COMP 1 76611030303

2 7660035 ｶﾗｰ φ42.7Xφ35.5X20 1 76600030700

3 7560284 ﾄﾞﾗﾑﾎﾞｽB 1 75603130200

4 9012709 ﾎﾞﾙﾄ M12X35 P1.5 11T 4

5 9320625 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ6X25L 1

6 9011965 ﾎﾞﾙﾄ M16X55 P1.5 8T 1

7 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 1

8 7662965 ﾄﾞﾗﾑｶﾊﾞｰｻﾎﾟｰﾄ8COMP 1 76667049211

9 0144018 850ﾄﾞﾗﾑﾄﾘﾂｹﾖｳﾘｮｳｼｮ 1 76666071211

10 7663018 ﾛｯｸﾌﾟﾚｰﾄ 2 76600230114

1～10 7663010 ﾄﾞﾗﾑｷｯﾄ850E RM-D02 1 76666071115

A 7560285 ﾄﾞﾗﾑｽﾍﾟｰｻ 1 75602132100

B 7560287 EXﾛｰﾗ 1 75602133200

～2010年6月（～50期）生産の黒いﾄﾞﾗﾑﾎﾞｽ付の物には、

上記A、Bの部品が別途必要になります。

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



**.オプション部（ドラムキット850D) RKM1-D02

1 7662482 ﾄﾞﾗﾑｶﾊﾞｰｻﾎﾟｰﾄ COMP.8 1 76652140100

2 7660934 ﾄﾞﾗﾑ 850C,COMP 1 76611030303

3 7560284 ﾄﾞﾗﾑﾎﾞｽ B 1 75603130200

4 7660035 ｶﾗｰ φ35.5Xφ42.7X20 1 76600030700

5 9012709 ﾎﾞﾙﾄ M12X35 P1.5 11T 4

6 9320625 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ6XL25 1

7 9011965 ﾎﾞﾙﾄ M16X55 P1.5 8T 1

8 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 1

9 9992182 ｺﾝｼﾝﾁｮｳｾﾂ 1 99910296000

10 7663018 ﾛｯｸﾌﾟﾚｰﾄ 2 76600230113

11 0144019 ﾄﾘﾂｹﾖｳﾘｮｳｼｮ 1

1～11 7663011 ﾄﾞﾗﾑｷｯﾄ 850D RKM1-D02 1 76648170124

A 7560285 ﾄﾞﾗﾑｽﾍﾟｰｻ 1 75602132100

B 7560287 EXﾛｰﾗ 1 75602133200

～2010年6月（～50期）生産の黒いﾄﾞﾗﾑﾎﾞｽ付の物には、

上記A、Bの部品が別途必要になります。

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



**.オプション部（ドラムキット 870C） XRM-D01

1 7560654 ﾄﾞﾗﾑ870C.COMP 1 75610031012

2 7560417 ｶﾗｰ φ35.5Xφ50 L40 1 75610031100

3 7560284 ﾄﾞﾗﾑﾎﾞｽ B 1 75603130200

4 9012709 ﾎﾞﾙﾄ M12X35 P1.5 11T 4

5 7663018 ﾛｯｸﾌﾟﾚｰﾄ 2 76600230114

6 9320625 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ6X25L 1

7 9011965 ﾎﾞﾙﾄ M16X55 P1.5 8T 1

8 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 1

9 7560782 870ﾄﾞﾗﾑﾄﾘﾂｹﾖｳﾘｮｳ 1 75620071100

1～9 7560783 ﾄﾞﾗﾑｷｯﾄ 870C XRM-D01 1 75620071000

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

A ﾄﾞﾗﾑｽﾍﾟｰｻ 1 75602132100

B 7560287 EXﾛｰﾗ 1 75602133200

～2010年6月（～50期）生産の黒いﾄﾞﾗﾑﾎﾞｽ付の物には、

上記A、Bの部品が別途必要になります。

7560285



 ローラキット 7560503 XR1-RBS-01 AR-0M(一体ローラ)取付け不可

 BS 以降の分割ローラに取付け可

【仕様】　  大径ローラ

 標準ローラの上から被せるタイプ

 ボルト止め

 【注】旧型の12面ドラムタイプにはローラを強く押し付けないと取付きにくい場合があります。

 ローラキット 7560502

XRV-RBH-02 XRS/XRM/FL

 CS2

(ワンタッチタイプ)

【仕様】　

 大径ローラ

 標準ローラの上から被せるタイプ

 ワンタッチ着脱

 樹脂ローラ 7560246 XR-RP01 AR-0M(一体ローラ)取付け不可

 キット 2006年以前の機種はドラム

カバーに干渉する機種あり

【仕様】　  樹脂ローラ

 標準ローラの上から被せるタイプ

 ボルト止め

 樹脂ローラ 7560420 XRV-RPH XRS/XRM/XRV/FL

 キットH (ワンタッチタイプ)

【仕様】　  樹脂ローラ

 標準ローラの上から被せるタイプ

 ワンタッチ着脱

　
低
あ
ぜ
対
応

適応作業機

　　あぜ塗り機用　アタッチメント（ローラキット　他）

用途 品　　名 コードNo. 型　　式

 ローラキット 7560627
 BH

 ローラキット 7560504
 BS2

 XR1-RBS2-01

 XR1-RCS2-01

 大径ローラ　2分割

 標準ローラの内側1個残して上から被せるタイプ 

　芯金ありタイプ

 大径ローラ　2分割

 標準ローラを全て外して取付けるタイプ 

 芯金なしタイプ

スペーサ付き赤ボス用

216

105262
157ローラ

標準

216

258 105
153



**.オプション部(ローラキット BS) XR1-RBS-01

1 7560498 ｺｰﾅﾄﾞﾗﾑ A 1 75602134211

2 9240108 ｻﾞｶﾞﾈ M8 3

3 9150358 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ(SWﾂｷ) M8 P1.25 3

4 7660864 ｽﾍﾟｰｻｺﾞﾑ 1 76617071600

5 7560500 EXﾛｰﾗ260B.COMP 1 75602171211

6 9011760 ﾎﾞﾙﾄ M12X35 P1.5 8T 2

7 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

1～7 7560503 ﾛｰﾗｷｯﾄ BS XR1-RBS-01 1 75602171111

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



2012年7月～
**.オプション部（ローラキットBH）ワンタッチ仕様　新 53期～ XRV-RBH-02

1 7560628 EXﾛｰﾗ260BH 1 75610070222

2 7660864 ｽﾍﾟｰｻｺﾞﾑ 1 76617071600

3 7560498 ｺｰﾅﾄﾞﾗﾑ A 1 75602134211

4 7560428 ｶﾗｰ 8.5X12 L12.5 3 75610070301

5 9020950 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ3P M8X30 P1.25 7T 3

6 7560422 ｶｲｼﾞｮﾚﾊﾞｰ 1 75610070401

7 7560423 ﾊﾞﾈ 3 75610070500

8 7560424 COATｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6X12 P1.0 SUS 2 75610070601

9 7560482 ｻﾞｶﾞﾈ 6.4X16 t1.6 2 75610070700

10 9994387 ﾗﾍﾞﾙﾛｯｸｲﾁB 1 99910659900

11 7560629 ﾎｼﾞｮﾚﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 75610071600

12 9020947 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X20 P1.25 7T 2

13 7560630 ﾎｼﾞｮﾚﾊﾞｰ 1 75610071500

14 9240010 ｻﾞｶﾞﾈ M10 ｺｶﾞﾀﾏﾙ 1

15 9320320 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ3X20 1

16 7560509 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ 1

1～16 7560627 ﾛｰﾗｷｯﾄ BH XRV-RBH-02 1 75610070124

ﾜﾝﾀｯﾁ対応になっていない他機種に取付けの場合は

EXﾛｰﾗ7560419を別途購入ください。

黒色、赤色のﾄﾞﾗﾑﾎﾞｽ兼用です。

機種によってﾄﾞﾗﾑｶﾊﾞｰの干渉により取付けが出来ない

機種があります。

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



**.オプション部（ローラキット BS2） XR1-RBS2-01

1 7560498 ｺｰﾅﾄﾞﾗﾑ A 1 75602134211

2 9240108 ｻﾞｶﾞﾈ M8 3

3 9150358 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M8 P1.25 3

4 7660864 ｽﾍﾟｰｻｺﾞﾑ 1 76617071600

5 7560501 EXﾛｰﾗ150B1.COMP 1 75602172211

6 9011760 ﾎﾞﾙﾄ M12X35 P1.5 8T 2

7 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4

8 7560292 EXﾛｰﾗ105 B2 1 75602134500

9 9011782 ﾎﾞﾙﾄ M12X140 P1.5 8T 2

1～9 7560504 ﾛｰﾗｷｯﾄ BS2 XR1-RBS2-01 1 75602172111

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



2010年7月～
**.オプション部（ローラキット CS2） 51期～ XR1-RCS2-01

1 7560498 ｺｰﾅﾄﾞﾗﾑ A 1 75602134211

2 9240108 ｻﾞｶﾞﾈ M8 3

3 4620027 ﾈｼﾞｶﾊﾞｰ ﾎﾟﾘｷｬｯﾌﾟ8ｺﾞｳ 2 46280041600

4 9150358 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M8 P1.25 3

5 7660864 ｽﾍﾟｰｻｺﾞﾑ 1 76617071600

6 7560499 EXﾛｰﾗ 150C1.COMP 1 75602134311

7 9011783 ﾎﾞﾙﾄ M12X160 P1.5 8T 2

8 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

9 7560292 EXﾛｰﾗ105 B2 1 75602134500

10 9011782 ﾎﾞﾙﾄ M12X140 P1.5 8T 2

11 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

1～11 7560502 ﾛｰﾗｷｯﾄ CS2 XR1-RCS2-01 1 75602134111

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



**.オプション部（樹脂ローラキット) XR-RP01

1 7560247 ﾍﾞｰｽﾛｰﾗ 1 75600072101

2 7560248 ﾌﾟﾚｰﾄ 8 75600072201

3 7560249 ﾌﾟﾚｰﾄｵｻｴ 8 75600072300

4 9020935 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 3P M8X20 P1.25 7T 8

5 9011788 ﾎﾞﾙﾄ M12X40 P1.5 8T ｾﾞﾝﾈｼﾞ 2

6 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

1～6 7560246 ｼﾞｭｼﾛｰﾗｷｯﾄ XR-RP01 1 75600072002

2006年以前の機種はﾄﾞﾗﾑｶﾊﾞｰに干渉する機種有り。

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
1 台 分 個 数

実施機番



2012年7月～
**.オプション部（樹脂ローラキット H）ワンタッチ仕様 53期～ XRV-RPH

1 7560520 ﾍﾞｰｽﾛｰﾗ H 1 75610070911

2 7560248 ﾌﾟﾚｰﾄ 8 75600072201

3 7560249 ﾌﾟﾚｰﾄｵｻｴ 8 75600072300

4 9020935 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ3P M8X20 P1.25 7T 8

5 7560422 ｶｲｼﾞｮﾚﾊﾞｰ 1 75610070401

6 7560423 ﾊﾞﾈ 2 75610070500

7 7560424 COATｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6X12　P1.0 SUS 2 75610070601

8 7560482 ｻﾞｶﾞﾈ 6.4X16 t1.6 2 75610070700

9 9994375 ﾗﾍﾞﾙﾛｯｸｲﾁ 1 99910659202

10 7560510 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ 1

1～10 7560420 ｼﾞｭｼﾛｰﾗｰｷｯﾄH XRV-RPH 1 75610070802

ﾜﾝﾀｯﾁ対応になっていない他機種に取付けの場合は

EXﾛｰﾗ7560419を別途購入ください。

黒色、赤色のﾄﾞﾗﾑﾎﾞｽ兼用です。

機種によってﾄﾞﾗﾑｶﾊﾞｰの干渉により取付けが出来ない

機種があります。

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



 ローラキット 7560346 XR1-RA φ140× AR-0M(一体ﾛｰﾗ)取付け不可

 A 中間55㎜延長 下記【注】以外

【仕様】　  延長ローラ

 中間延長用

 【注】AR750S/AR-1M/BR-0,1はローラの嵌め合いが逆のため取付け不可

 ローラキット

7560348 XR1-RAS2 φ140× XRS/XRM/XRV/XR-1

 AS2 内65㎜＋外55㎜ RS-1,2/FL

(RKL/RM/FR/RS-0)

【仕様】　

 短尺ローラ

 スペーサ付き用

 【注】( )機種は機番「51-」以降スペーサ付き

 　　　　　　　　　機番「50-」以前スペーサなし

 ローラキット

7663027 RKS-RA03 φ140× XR-0

 A2 内75mm＋外55mm (RKL/RM/FR/RS-0)

【仕様】　

 短尺ローラ

 スペーサなし用

 【注】( )機種は機番「51-」以降スペーサ付き

 　　　　　　　　　機番「50-」以前スペーサなし

 EXローラキット 7560286 XR1-RAS φ140× XR-1/RS-1,2

 AS 内120/外121mm (RKL/RM/FR/RS-0)

【仕様】　  標準ローラ

 大径ローラBS、樹脂ローラ(ボルト止め)用

 【注】( )機種の機番「51-」以降赤色のドラムボス、スペーサ付きに標準

 EXローラキット 7560418 XRV-RAH φ140× XRS/XRM/XRV/FL

 AH 内120/外120mm

【仕様】　  標準ローラ

 大径ローラBH、樹脂ローラH(ワンタッチ着脱)用

　
ロ
ー
ラ

（
標
準
仕
様

）

適応作業機

　　あぜ塗り機用　アタッチメント（ローラキット）

　
ロ
ー
ラ

（
幅
調
整

）

用途 品　　名 コードNo. 型　　式

XRS/XRM/XRV/FLに標準



 2010年7月～
**.オプション部（ローラキット A）  51期～ XR1-RA

1 7560347 EXﾛｰﾗ 55 1 75602170300

2 9011770 ﾎﾞﾙﾄ M12*70 P1.5 8T 2

3 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

1～3 7560346 ﾛｰﾗｷｯﾄ A XR1-RA 1 75602173100

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



～2010年6月
**.オプション部（ローラキット A2） ～50期 RKS-RA03

1 7663028 EXﾛｰﾗ　75R 1 76639071611

2 9011776 ﾎﾞﾙﾄ M12X100 P1.5 8T 2

3 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4

4 7560347 EXﾛｰﾗ　55 1 75602170300

5 9011770 ﾎﾞﾙﾄ M12X70 P1.5 8T 2

1～5 7663027 ﾛｰﾗｷｯﾄ A2 RKS-RA03 1 76639071511

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



2010年7月～
**.オプション部（ローラキット AS2） 51期～ XR1-RAS2

1 7560349 EXﾛｰﾗ 65 1 75602170200

2 9011774 ﾎﾞﾙﾄ M12X90 P1.5 8T 2

3 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4

4 7560347 EXﾛｰﾗ 55 1 75602170300

5 9011770 ﾎﾞﾙﾄ M12X70 P1.5 8T 2

1～5 7560348 ﾛｰﾗｷｯﾄ AS2 XR1-RAS2 1 75602170100

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



EXローラキット　AS XR1-RAS

XR751 XR751B XR851

1～5 7560286 EXﾛｰﾗｷｯﾄ AS XR1-RAS 1 1 75602133100

1 7560287 EXﾛｰﾗ 1 1 75602133200

2 7560288 EXﾛｰﾗ A 1 1 75602133300

3 9011782 ﾎﾞﾙﾄ M12*140 P1.5 8T 4 4

4 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4 4

5 4620027 ﾎﾟﾘｷｬｯﾌﾟ 8ｺﾞｳ 2 2 46280041600ﾈｼﾞｶﾊﾞｰ

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格 
１ 台 分 個 数

実施機番 備  考

EXﾛｰﾗｷｯﾄ AS



XRV-RAH

1 4620027 ﾈｼﾞｶﾊﾞｰ ﾎﾟﾘｷｬｯﾌﾟ 8ｺﾞｳ 2 46280041600

2 7560287 EXﾛｰﾗ 1 75602133200

3 9011782 ﾎﾞﾙﾄ M12*140 P1.5 8T 4

4 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4

5 7560419 EXﾛｰﾗ AH 1 75610031300

1～5 7560418 EXﾛｰﾗｷｯﾄ AH XRV-RAH 1 75610031201

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格 
１ 台 分 個 数

実施機番 備  考

EXローラキット　AH



 ドラム耕深 7663226 FL-DK1 FL

 キット 【仕様】　  ドラムの耕深調整を行うキット

 【注】FLの標準コントローラで使用します。

7560784 XRS-DK1 XRS/XRM

【仕様】　  ドラムの耕深調整を行うキット

 【注】XRS/XRMの標準コントローラで使用します。

 ドラム耕深 7560652 XR-DC04
 キットCE 【仕様】　  ドラムの耕深調整を行うキット

 ドラム電動キットE、ハーネス、コントロールキット3点の組み合わせ

 【注】XR-0,1の標準コントローラでは使用できません。

 ドラム耕深 7560651 XR-DH03 XR-0(F)/XR-1

 キットE 【仕様】　  ドラムの耕深調整を行うキット

 ドラム電動キットE、ハーネス2点の組み合わせ

 コントロールキットをお持ちの場合はこちらをご用命ください。

 【注】XR-0,1の標準コントローラでは使用できません。

 ドラム電動 7560650 XR-D03 XR-0(F)/XR-1

 キットE 【仕様】　  ドラムの耕深調整を行うキット(シリンダと取付け金具のみ)

 天場耕深キットCBをお持ちの方はこちらをご用命ください。

 【注】XR-0,1の標準コントローラでは使用できません。

 天場耕深 7560522 XR-TC04
 キットCB 【仕様】　  天場処理部の耕深調整を行うキット

 天場電動キットB、ハーネス、コントロールキット3点の組み合わせ

 【注】XRV/XR-0,1の標準コントローラでは使用できません。

 天場耕深 7560371 XR-TH02 XR-0(F)/XR-1

 キットB 【仕様】　  天場処理部の耕深調整を行うキット

 天場電動キットB、ハーネス2点の組み合わせ

 コントロールキットをお持ちの場合はこちらをご用命ください。

 【注】XR-0,1の標準コントローラでは使用できません。

 天場電動 7560370 XR-T02 XR-0(F)/XR-1

 キットB 【仕様】　  天場処理部の耕深調整を行うキット。(シリンダと取付け金具のみ)

 ドラム耕深キットCEをお持ちの場合はこちらをご用命ください。

 【注】XR-0,1の標準コントローラでは使用できません。

　
耕
深
調
整

適応作業機

　　あぜ塗り機用　アタッチメント（ドラム耕深キット/延長ハーネス　他）

用途 品　　名 コードNo. 型　　式

XR-0(F)/XR-1

XRV/XR-0(F)/XR-1

コントロールキット付き

コントロールキット付き



オプション部（ドラムコウシンキット） FL-DK1

1 7560785 ﾃﾞﾝﾄﾞｳｼﾃﾝｻﾞ 1 75615070500

2 7560786 ｶﾊﾞｰｺﾞﾑ 1 75615071300

3 7560787 ｵｻｴｲﾀ 1 75615071400

4 9020947 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X20 P1.25 7T 2

5 7560798 ｼﾘﾝﾀﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 75615070611

6 9240120 ｻﾞｶﾞﾈ M20 1

7 9210020 Sﾜｯｼｬ M20 1

8 9140526 ﾅｯﾄ M20 P2.5 1

9 4910464 ﾐﾆﾓｰｼｮﾝﾊﾟｯｹｰｼﾞ TXC E4200-01319 1 49130070214

10 9994361 ﾄﾘｱﾂｶｲ(ｼﾘﾝﾀﾞ) 1 99905317313

11 7560214 ｶﾊﾞｰ E4221090031 1 75600073700

12 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ  RF250 SB45F 1 78920018500

13 9011865 ﾎﾞﾙﾄ M14X60 P1.5 8T 1

14 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 1

15 7660714 ｶﾗｰ 14.3X21.7X10 2 76617041200

16 9011265 ﾎﾞﾙﾄ M14X65 P2.0 8T 1

17 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 1

18 9140517 ﾅｯﾄ M14 P2.0 1

19 7663227 ﾊｰﾈｽFL-OP 1 76674070100

20 0144141 ﾄﾘﾂｹﾖｳﾘｮｳｼｮ FL-DK1 1 0144141

21 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ RF250 5 78920018500

1～21 7663226 ﾄﾞﾗﾑｺｳｼﾝｷｯﾄ FL-DK1 1 76674070000

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



**.オプション部（ドラムコウシンキット） XRS-DK1

1 7560785 ﾃﾞﾝﾄﾞｳｼﾃﾝｻﾞ 1 75615070500

2 7560786 ｶﾊﾞｰｺﾞﾑ 1 75615071300

3 7560787 ｵｻｴｲﾀ 1 75615071400

4 9020947 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X20 P1.25 7T 2

5 7560788 ｼﾘﾝﾀﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 75615070600

6 9240120 ｻﾞｶﾞﾈ M20 1

7 9210020 Sﾜｯｼｬ M20 1

8 9140526 ﾅｯﾄ M20 P2.5 1

9 4910464 MMP4-B1B200BC-DH TXC E4200-01319 1 49130070213

10 9994361 ﾄﾘｱﾂｶｲ(ｼﾘﾝﾀﾞ) 1 99905317313

11 7560214 ｶﾊﾞｰ E4221090031 1 75600073700

12 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ  RF250 SB45F 1 78920018500

13 9011865 ﾎﾞﾙﾄ M14X60 P1.5 8T 1

14 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 1

15 7660714 ｶﾗｰ 14.3X21.7X10 2 76617041200

16 9011265 ﾎﾞﾙﾄ M14X65 P2.0 8T 1

17 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 1

18 9140517 ﾅｯﾄ M14 P2.0 1

19 7560789 POTﾍﾞｰｽ 1 75615070800

20 9020947 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X20 P1.25 2P 2

21 7560790 POTｱｰﾑ 1 75615070700

22 7560109 ｾﾝｻ XR T1063-3230-5 1 75600051400

23 9070012 ﾏﾙｺﾈｼﾞ(+) ｻﾝｶｼﾛ 3P M4X16 P0.7 2

24 7560791 ｾｲｷﾞｮﾎﾞｯｸｽ 1 75615070900

25 9994161 ﾄﾘｱﾂｶｲ(ﾃﾞﾝｿｳ) 1 99905320500

26 7560792 ｾｲｷﾞｮﾎﾞｯｸｽｻﾞ 1 75615071000

27 9011145 ﾎﾞﾙﾄ2P M6X12 P1.0 7T 2

28 9020925 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 P1.25 7T 2

29 9150358 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ(SWﾂｷ) M8 P1.25 2

30 7560793 ﾊｰﾈｽ 1 75615071100

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番

Hattori
テキストボックス

Hattori
タイプライターテキスト
7560796

Hattori
テキストボックス

Hattori
タイプライターテキスト
75615071122

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
タイプライターテキスト
7560798に設変

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
タイプライターテキスト
11



**.オプション部（ドラムコウシンキット） XRS-DK1

31 7560794 ﾃﾞﾝｹﾞﾝﾊｰﾈｽ 1 75615071200

32 7662975 ﾊﾞｯﾃﾘﾊｰﾈｽASSY RKM/L751 1 76648150301

33 7662494 ｽﾛｰﾌﾞﾛｰﾋｭｰｽﾞ 60A 7327-6074 (1) 76648150400

34 7560185 ﾍﾝｶﾝﾊｰﾈｽ2 1 75600074800

35 0144134 ﾄﾘﾂｹﾖｳﾘｮｳｼｮ 1

36 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ  RF250 SB45F 20 78920018500

1～36 7560784 ﾄﾞﾗﾑｺｳｼﾝｷｯﾄ XRS-DK1 1 75615070100

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番

Hattori
テキストボックス

Hattori
タイプライターテキスト
75615070112



**.オプション部（ドラムコウシンキットCE) XR-DC04

1 4910464 ﾐﾆﾓｰｼｮﾝﾊﾟｯｹｰｼﾞ TXC E4200-01319 1 49130070213

2 7560180 ｼﾘﾝﾀﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 75600074011

3 9140526 ﾅｯﾄ M20 P2.5 6T 1

4 9210020 Sﾜｯｼｬ M20 1

5 9240120 ｻﾞｶﾞﾈ M20 1

6 9011864 ﾎﾞﾙﾄ M14X55 P1.5 8T 1

7 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 1

8 7560181 ｼﾘﾝﾀﾞﾋﾟﾝ 1 75600074100

9 7560182 ｶﾗｰ 1 75600074200

10 9140516 ﾅｯﾄ M14 P1.5 6T 1

11 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 1

12 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ RF250 18 78920018500

13 7560213 ｼﾘﾝﾀﾞｶﾞｰﾄﾞ 1 75600074300

14 7560364 ﾋｮｳｼﾞｭﾝｲﾁｽﾃｰ 1 75600077200

15 9020948 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X25 P1.25 1

16 9993959 ﾄﾘｱﾂｶｲ(ｼﾘﾝﾀﾞ) 1 99905317301

17 9993739 ﾔｼﾞﾙｼ 2 99910592011

18 7560268 ﾊｰﾈｽ 1 75600074512

19 7662030 ﾍﾝｶﾝﾊｰﾈｽ（ｱｾﾞ） 1 76633071900

20 7560185 ﾍﾝｶﾝﾊｰﾈｽ 2 1 75600074800

21 7662975 ﾊﾞｯﾃﾘﾊｰﾈｽ ASSY RKM/L751 1 76648150301

22 7662494 ｽﾛｰﾌﾞﾛｰﾋｭｰｽﾞ 60A 1 76648150400

23 7663124 ｽｲｯﾁ ASSY ﾗﾍﾞﾙ ﾌｸﾑ 1 76618080134

24 9994199 ﾄﾘｱﾂｶｲﾁｭｳｲ(ｿｳｻ) 1 99905318511

25 7560653 ﾄﾘｱﾂｶｲﾖｳﾘｮｳｼｮ XR-D03,DH03,DC04共用 1 75600074400

1～25 7560652 ﾄﾞﾗﾑｺｳｼﾝｷｯﾄ CE XR-DC04 1 75600070145

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
1 台 分 個 数

実施機番



（ドラムデンドウキットE) XR-D03
**.オプション部 （ドラムコウシンキットE) XR-DH03

XR-D03 XR-DH03

1 4910464 ﾐﾆﾓｰｼｮﾝﾊﾟｯｹｰｼﾞ TXC E4200-01319 1 1 49130070213

2 7560180 ｼﾘﾝﾀﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 1 75600074011

3 9140526 ﾅｯﾄ M20 P2.5 6T 1 1

4 9210020 Sﾜｯｼｬ M20 1 1

5 9240120 ｻﾞｶﾞﾈ M20 1 1

6 9011864 ﾎﾞﾙﾄ M14*55 P1.5 8T 1 1

7 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 1 1

8 7560181 ｼﾘﾝﾀﾞﾋﾟﾝ 1 1 75600074100

9 7560182 ｶﾗｰ 1 1 75600074200

10 9140516 ﾅｯﾄ M14 P1.5 6T 1 1

11 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 1 1

12 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ RF250 3 18 78920018500

13 7560213 ｼﾘﾝﾀﾞｶﾞｰﾄﾞ 1 1 75600074300

14 7560364 ﾋｮｳｼﾞｭﾝｲﾁｽﾃｰ 1 1 75600077200

15 9020948 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8*25 P1.25 1 1

16 9993959 ﾄﾘｱﾂｶｲ(ｼﾘﾝﾀﾞ) 1 1 99905317301

17 9993739 ﾔｼﾞﾙｼ 2 2 99910592011

1～17 7560650 ﾄﾞﾗﾑﾃﾞﾝﾄﾞｳｷｯﾄ E XR-D03 1 75600070722

18 7560268 ﾊｰﾈｽ 1 75600074512

19 7662030 ﾍﾝｶﾝﾊｰﾈｽ（ｱｾﾞ） 1 76633071900

20 7560185 ﾍﾝｶﾝﾊｰﾈｽ 2 1 75600074800

21 7560653 ﾄﾘｱﾂｶｲﾖｳﾘｮｳｼｮ XR-D03,DH03,DC04共用 1 75600074400

1～21 7560651 ﾄﾞﾗﾑｺｳｼﾝｷｯﾄ E XR-DH03 1 75600070434

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
1 台 分 個 数

実施機番

7560473



**.オプション部（テンバコウシンキットCB） XR-TC04

XR-TC04

1 7560368 ﾛｯﾄﾞｼﾃﾝｻﾞ A 1 75600073112

2 7560369 ﾛｯﾄﾞｼﾃﾝｻﾞ B 1 75600073211

3 7560170 ｼﾃﾝｶﾗｰ 2 75600073300

4 9023168 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*75 P1.5 7T 1

5 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 3

6 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 3

7 9020916 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*55 P1.5 7T 2

8 7560171 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾛｯﾄﾞ 1 75600073400

9 7560172 ｶﾗｰ 10.5*13.8*36 1 75600073500

10 7560059 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 75602022300

11 7560060 ﾈｼﾞｼﾃﾝ 1 75602022402

12 7560061 ｸｯｼｮﾝｺﾞﾑ A 1 75602022500

13 7840025 ｻﾞｶﾞﾈ φ13*φ40*4.5 1 78410020400

14 9011751 ﾎﾞﾙﾄ M12*30 P1.5 8T 1

15 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 1

16 7560521 ｼﾘﾝﾀﾞｻﾞ(XRV) 1 75600073800

17 9020911 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10*25 P1.5 7T 2

18 4910464 ﾐﾆﾓｰｼｮﾝﾊﾟｯｹｰｼﾞ TXC E4200-01319 1 49130070213

19 7560214 ｶﾊﾞｰ E4221-090031 1 75600073700

20 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ RF250 SB45F 1 78920018500

21 7662159 ﾋﾟﾝ RKS750H 1 76641041600

22 9480064 Rﾋﾟﾝ (ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ14 1

23 9011267 ﾎﾞﾙﾄ M14*75 P2.0 8T 1

24 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 1

25 9140517 ﾅｯﾄ M14 P2.0 1

26 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ RF250 SB45F 18 78920018500

27 7560268 ﾊｰﾈｽ 1 75600074512

28 7662030 ﾍﾝｶﾝﾊｰﾈｽ(ｱｾﾞ) 1 76633071900

29 7560185 ﾍﾝｶﾝﾊｰﾈｽ 2 1 75600074800

30 7662975 ﾊﾞｯﾃﾘﾊｰﾈｽ ASSY RKM/L751 1 76648150301

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



**.オプション部（テンバコウシンキットCB） XR-TC04

XR-TC04

31 7662494 ｽﾛｰﾌﾞﾛｰﾋｭｰｽﾞ 60A 1 76648150400

32 7563124 ｽｲｯﾁ ASSY ﾗﾍﾞﾙ ﾌｸﾑ 1 76618080134

33 9994199 ﾄﾘｱﾂｶｲﾁｭｳｲ (ｿｳｻ) 1 99905318511

34 7560173 ｼﾘﾝﾀﾞｻﾞ 1 75600073600

35 9020912 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10*20 P1.5 7T 2

36 9240110 ｻﾞｶﾞﾈ M10 1

37 7560795 ｽﾄｯﾊﾟD 1 75600074900

1～37 7560522 ﾃﾝﾊﾞｺｳｼﾝｷｯﾄ CB XR-TC04 1 75600070246

7560518 ﾄﾘﾂｹﾖｳﾘｮｳｼｮ XR-T02,TH02,TC04共用

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



（テンバデンドウキットB) XR-T02
**.オプション部 （テンバコウシンキットB) XR-TH02

XR-T02 XR-TH02

1 7560368 ﾛｯﾄﾞｼﾃﾝｻﾞ A 1 1 75600073112

2 7560369 ﾛｯﾄﾞｼﾃﾝｻﾞ B 1 1 75600073211

3 7560170 ｼﾃﾝｶﾗｰ 2 2 75600073300

4 9023168 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*75 P1.5 7T 1 1

5 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 3 3

6 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 3 3

7 9020916 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*55 P1.5 7T 2 2

8 7560171 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾛｯﾄﾞ 1 1 75600073400

9 7560172 ｶﾗｰ 10.5*13.8*36 1 1 75600073500

10 7560059 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 1 75602022300

11 7560060 ﾈｼﾞｼﾃﾝ 1 1 75602022402

12 7560061 ｸｯｼｮﾝｺﾞﾑ A 1 1 75602022500

13 7840025 ｻﾞｶﾞﾈ φ13*φ40*4.5 1 1 78410020400

14 9011751 ﾎﾞﾙﾄ M12*30 P1.5 8T 1 1

15 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 1 1

16 7560173 ｼﾘﾝﾀﾞｻﾞ 1 1 75600073600

17 9020912 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10*20 P1.5 7T 2 2

18 4910464 ﾐﾆﾓｰｼｮﾝﾊﾟｯｹｰｼﾞ TXC E4200-01319 1 1 49130070213

19 7560214 ｶﾊﾞｰ E4221090031 1 1 75600073700

20 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ RF250 SB45F 1 1 78920018500

21 7662159 ﾋﾟﾝ RKS750H 1 1 76641041600

22 9480064 Rﾋﾟﾝ (ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ14 1 1

23 9011267 ﾎﾞﾙﾄ M14*75 P2.0 8T 1 1

24 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 1 1

25 9140517 ﾅｯﾄ 7T M14 P2.0 1 1

26 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ RF250 3 18 78920018500

1～26 7560370 ﾃﾝﾊﾞﾃﾞﾝﾄﾞｳｷｯﾄ B XR-T02 1 75600070812

27 7560268 ﾊｰﾈｽ 1 75600074512

28 7662030 ﾍﾝｶﾝﾊｰﾈｽ（ｱｾﾞ） 1 76633071900

29 7560185 ﾍﾝｶﾝﾊｰﾈｽ 2 1 75600074800

実施機番 備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

7560473



（テンバデンドウキットB) XR-T02
**.オプション部 （テンバコウシンキットB) XR-TH02

XR-T02 XR-TH02

1～29 7560371 ﾃﾝﾊﾞｺｳｼﾝｷｯﾄ B XR-TH02 1 75600070524

7560518 ﾄﾘﾂｹﾖｳﾘｮｳｼｮ XR-T02,TH02,TC04共用

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

7560473



 タンクキット2 8090101 SK-TANK2-1

 間欠装置付き　30リットル

 トリツケキット(A～K)・コントロールキットD別売　

 トリツケキットA 8090045 SK-TKA BR-M

 トリツケキットB 8090046 SK-TKB BS-M

 トリツケキットC 8090047 SK-TKC RKS

 トリツケキットD 8090048 SK-TKD ヘンカンハーネス(アゼ) RS-1,2/FR/RM

付き RKM/RKL

 トリツケキットE 8090049 SK-TKE RS-0

 トリツケキットF 8090050 SK-TKF XR

 トリツケキットG 8090051 SK-TKG ZR

 トリツケキットH 8090105 SK-TKH XRV

 トリツケキットJ 8090111 SK-TKJ XRS/XRM

 トリツケキットK 8090116 SK-TKK FL

【散水キット】　  散水キットは、タンクキット2・トリツケキット(A～K)の2品で1台分になります。

 ご用命の際は2品共ご注文ください。

 コントロール 7663173 BR0S-CB27 ヘンカンハーネス2 手動タイプ　他

 キットD 付き

【配線の　　  【注】XR-0/FR-F(電動仕様)、その他手動仕様にはコントロールキットDが必要です。

ポイント】　  XR-0/FR-F(電動仕様)の標準コントローラには散水ボタンはありません。

 【注】XRS/XRM/XRV/XR-1/RM/RS-0,1,2/FL(電動仕様)は標準コントローラで使用できます。

 標準コントローラに散水ボタン付きです。

 【注】機種によってはマルチコントローラで使用する場合

 　　　ヘンカンハーネス(アゼ) (コード №7662030) が別途必要になります。

 【注】BR620/AR-0S/AR-0,1M/BR-DP/BR-0,1Sには散水キットは取付けできません。

 【注】アタッチメントは取付け金具等の関係上、あぜ塗り機の型式を明示の上ご注文ください。

　
散
水

適応作業機

　　あぜ塗り機用  アタッチメント（散水キット）

用途 品　　名 コードNo. 型　　式



タンクキット2  SK-TANK2-1

1 7560190 ﾀﾝｸﾌﾚｰﾑ COMP 1 75600075405

2 8090095 ﾔｸｻﾞｲﾀﾝｸA 1 80910210502

3 8090069 ｶﾝｹﾂﾕﾆｯﾄ 2 1 80910230113

4 9994057 ﾄﾘｱﾂｶｲ(ﾃﾞﾝｿｳ) 1 99905319600

5 7662699 ｶﾝｹﾂﾕﾆｯﾄｽﾃｰ 1 76660070800

6 9011758 ﾎﾞﾙﾄ M12X25 P1.5 8T 2

7 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

8 9000021 ﾎﾞﾙﾄ(+) 3P M6X25 P1.0 2

9 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ RF250 3 78920018500

10 8090062 ﾓｰﾀﾎﾟﾝﾌﾟｹｰｽ 1 80910220402

11 8090063 ﾓｰﾀﾎﾟﾝﾌﾟ BP-818 1 80910220500

12 8090018 ﾓｰﾀﾎﾟﾝﾌﾟﾊｰﾈｽ 1 80910120212

13 7650887 ｽﾎﾟﾝｼﾞ C 2 76501296500

14 8090064 ﾎﾟﾝﾌﾟﾄﾘﾂｹｻﾞ 1 80910220600

15 8090065 ﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ 3.5X10 2 80910220700

16 9010053 ﾎﾞﾙﾄ M6X12 P1.0 3

17 9010058 ﾎﾞﾙﾄ M6X30 P1.0 1

18 9150304 ﾅｯﾄ(Sﾜｯｼｬﾂｷ) M6 P1.0 2

19 8090066 ﾁｮｳｱﾂﾍﾞﾝ BP-818ﾖｳ 1 80910220900

20 8090067 ｺﾈｸﾀﾅｯﾄ 1 80910221000

21 8090068 ﾎﾞｳｽｲｶﾊﾞｰ 1 80910220800

22 9210006 Sﾜｯｼｬ M6 2

10～22 8090043 ﾓｰﾀﾎﾟﾝﾌﾟASSY 1 80910220003

23 9010054 ﾎﾞﾙﾄ M6X16 P1.0 2

24 9150304 ﾅｯﾄ(Sﾜｯｼｬﾂｷ) M6 P1.0 2

25 9992744 ﾁｭｳｲ(ﾀﾝｸ) 1 99913055000

26 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ RF250 2 78920018500

27 7560194 ﾎﾟﾝﾌﾟﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 75600075811

28 9020911 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10X25 P1.5 7T 2

29 7560216 ﾔｸｻﾞｲﾀﾝｸﾌﾀ(ﾊﾞﾙﾌﾞﾂｷ) 1 25000114011

実施機番 備    考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

Hattori
テキストボックス

Hattori
テキストボックス



30 7660367 ﾀﾝｸﾌﾀﾊﾟｯｷﾝ 1 25001101110

31 7560217 ｺｼｷ 1 25421012210

32 7660373 ﾀﾝｸﾄﾞﾚﾝﾌﾀ 2 25021111410

33 7660371 Oﾘﾝｸﾞ P28 2 90072000028

34 7660380 ﾀﾝｸﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ 4 25391310910

35 9361001 Oﾘﾝｸﾞ P10A 4

36 9240107 ｻﾞｶﾞﾈ　ｵｵｶﾞﾀﾏﾙ M6X18 4

38 9140591 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ M6 P1.0 4

39 8090054 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾎｰｽ 50 7.5X1B(7.5X12 L50) 1 80910210100

40 8090055 ｸﾗﾝﾌﾟ RS-8005 6 80910210200

41 8090056 ｷｭｳｽｲﾍﾞﾝｲｯｼｷ 1 80910210300

42 8090057 ｷｭｳｽｲｴﾙﾎﾞ 2 80910210400

43 9361012 Oﾘﾝｸﾞ P12 2

44 9140539 ﾅｯﾄ M12 P1.25 3種 2

45 8090060 ｾﾌﾃｨﾊﾞﾝﾄﾞ FS12(φ8-12) 4 80910220300

46 8090059 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾎｰｽ150 7.5X1B(7.5X12 L150) 1 80910220200

47 8090058 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾎｰｽ400 7.5X1B(7.5X12 L400) 2 80910220100

48 8090100 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾎｰｽ100 4.5X1B(6X10 L100) 1 80910221200

49 8090099 ｷﾞｬｸｼﾍﾞﾝ 6BP-010 BN ｱｼｽ 1 80910221101

50 0144009 ﾄﾘﾂｹﾖｳﾘｮｳｼｮ 1

1～50 8090101 ﾀﾝｸｷｯﾄ2 SK-TANK2-1 1 80910200026

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備    考

タンクキット2  SK-TANK2-1

Hattori
テキストボックス

Hattori
テキストボックス



BR750・BR751(D)M

*.ﾄﾘﾂｹｷｯﾄA  8090045  SK-TKA BR750・BR751・BR752(D)MH

BR750 BR751 BR752

1 7662849 ﾉｽﾞﾙｱｰﾑ 1 1 1 76660070411

2 9993425 ﾃﾓﾁｷﾝｼ 1 1 1 99905312011

3 9020904 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*25 P1.5 7T 2 2 2

4 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 2 2 2

5 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 2 2 2

6 8090070 ﾉｽﾞﾙｽﾃｰ2 1 1 1 80921010111

7 7662696 Uﾎﾞﾙﾄ M10 20A Cｶﾞﾀ P1.5 1 1 1 76660071200

8 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 4 4 4

9 8090076 ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙｱﾜﾌﾝｺｳ 1 1 1 80921010200

10 7560192 ﾎｰｽﾂｷﾞﾃ φ6*R1/4 1 1 1 75600076100

11 7662983 ﾊｰﾈｽ 1 1 1 76605071413

12 8090060 ｾﾌﾃｨﾊﾞﾝﾄﾞ FS12(φ8～12) 1 1 1 80910220300

13 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ RF250 5 5 5 78920018500

14 7660350 ﾀﾝｸﾌﾚｰﾑｻﾞ 1 1 1 76611071801

15 9011771 ﾎﾞﾙﾄ M12*80 P1.5 8T 2 2 2

16 9140513 ﾅｯﾄ M12 P1.5 2 2 2

17 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 1 1 1

18 8090080 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾎｰｽ2700 4.5*1B(6*10 L2700) 1 1 1 80921010500

19 0144002 ﾄﾘﾂｹﾖｳﾘｮｳｼｮ 1 1 1

1～19 8090045 ﾄﾘﾂｹｷｯﾄA SK-TKA 1 1 1 80921000011

１ 台 分 個 数
実施機番 備      考

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  



*.ﾄﾘﾂｹｷｯﾄB  8090046  SK-TKB BS850M・BS850MH

850M 850MH

1 7662849 ﾉｽﾞﾙｱｰﾑ 1 1 76660070411

2 9993425 ﾃﾓﾁｷﾝｼ 1 1 99905312011

3 9020904 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*25 P1.5 7T 2 2

4 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 2 2

5 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 2 2

6 8090070 ﾉｽﾞﾙｽﾃｰ2 1 1 80921010111

7 7662696 Uﾎﾞﾙﾄ M10 20A Cｶﾞﾀ P1.5 1 1 76660071200

8 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 4 4

9 8090076 ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙｱﾜﾌﾝｺｳ 1 1 80921010200

10 7560192 ﾎｰｽﾂｷﾞﾃ φ6*R1/4 1 1 75600076100

11 7662983 ﾊｰﾈｽ 1 1 76605071413

12 8090060 ｾﾌﾃｨﾊﾞﾝﾄﾞ FS12(φ8～12) 1 1 80910220300

13 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ RF250 5 5 78920018500

14 7660574 ﾀﾝｸﾌﾚｰﾑｻﾞ 1 1 76611071600

15 9011751 ﾎﾞﾙﾄ M12*30 P1.5 8T 2 2

16 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2 2

17 8090080 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾎｰｽ2700 4.5*1B(6*10 L2700) 1 1 80921010500

18 0144003 ﾄﾘﾂｹﾖｳﾘｮｳｼｮ 1 1

1～18 8090046 ﾄﾘﾂｹｷｯﾄB SK-TKB 1 1 80921100011

１ 台 分 個 数
実施機番 備      考

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  



*.ﾄﾘﾂｹｷｯﾄC  8090047  SK-TKC RKS750・RKS751・RKS752(H)

RKS750 RKS751 RKS752

1 7662722 ｶﾝｹﾂﾕﾆｯﾄｽﾃｰ 1 1 1 76639270400

2 7662849 ﾉｽﾞﾙｱｰﾑ 1 1 1 76660070411

3 9993425 ﾃﾓﾁｷﾝｼ 1 1 1 99905312011

4 9020904 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*25 P1.5 7T 2 2 2

5 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 2 2 2

6 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 2 2 2

7 8090070 ﾉｽﾞﾙｽﾃｰ2 1 1 1 80921010111

8 7662696 Uﾎﾞﾙﾄ M10 20A Cｶﾞﾀ P1.5 1 1 1 76660071200

9 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 4 4 4

10 8090076 ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙｱﾜﾌﾝｺｳ 1 1 1 80921010200

11 7560192 ﾎｰｽﾂｷﾞﾃ φ6*R1/4 1 1 1 75600076100

12 7662983 ﾊｰﾈｽ 1 1 1 76605071413

13 8090060 ｾﾌﾃｨﾊﾞﾝﾄﾞ FS12(φ8～12) 1 1 1 80910220300

14 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ RF250 7 7 7 78920018500

15 7662499 ﾀﾝｸｻﾎﾟｰﾄ 1 1 1 76639170200

16 7662172 ﾎｰｽｶﾞｲﾄﾞ 1 1 1 76639073800

17 9300035 ﾜﾘﾋﾟﾝ φ3*25 1 1 1

18 7662171 Uﾎﾞﾙﾄ M10 40-C P1.5 2 2 2 76639074500

19 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 4 4 4

20 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 4 4 4

21 8090080 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾎｰｽ2700 4.5*1B(6*10 L2700) 1 1 1 80921010500

22 0144004 ﾄﾘﾂｹﾖｳﾘｮｳｼｮ 1 1 1

1～22 8090047 ﾄﾘﾂｹｷｯﾄC SK-TKC 1 1 1 80921200011

１ 台 分 個 数
実施機番 備      考

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  



*ﾄﾘﾂｹｷｯﾄD  8090048  SK-TKD

   FR    RM RKM RKL

1 7662849 ﾉｽﾞﾙｱｰﾑ 1 1 1 1 76660070411

2 9993425 ﾃﾓﾁｷﾝｼ 1 1 1 1 99905312011

3 9020904 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*25 P1.5 7T 2 2 2 2

4 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 2 2 2 2

5 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 2 2 2 2

6 8090070 ﾉｽﾞﾙｽﾃｰ 2 1 1 1 1 80921010111

7 7662696 Uﾎﾞﾙﾄ M10 20A Cｶﾞﾀ P1.5 1 1 1 1 76660071200

8 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 4 4 4 4

9 8090076 ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙｱﾜﾌﾝｺｳ 1 1 1 1 80921010200

10 7560192 ﾎｰｽﾂｷﾞﾃ φ6*R1/4 1 1 1 1 75600076100

11 7662983 ﾊｰﾈｽ 1 1 1 1 76605071413

12 8090060 ｾﾌﾃｨﾊﾞﾝﾄﾞ FS12(φ8～12) 1 1 1 1 80910220300

13 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ RF250 23 23 23 23 78920018500

14 7662356 ﾀﾝｸﾌﾚｰﾑｻﾞ 1 1 1 1 76643071611

15 7662976 EXﾀﾝｸﾌﾚｰﾑｻﾞ COMP 1 1 FR,RM使用 76666070100

16 9011758 ﾎﾞﾙﾄ M12*25 P1.5 8T 4 4 4 4

17 9011751 ﾎﾞﾙﾄ M12*30 P1.5 8T 4 4 FR,RM使用

18 9140513 ﾅｯﾄ M12 P1.5 2 2 RKM/L使用

19 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 8 8 4 4

20 8090082 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾎｰｽ 5000 4.5*1B 1 1 1 1 80921010700

21 7662353 ﾍﾝｶﾝﾊｰﾈｽ B ※　　　 1 1 RKM/L使用 76643071200

22 9994185 ﾄﾘｱﾂｶｲ(ｾｯｼｮｸ) 1 1 1 1 99905320700

23 0144005 ﾄﾘﾂｹﾖｳﾘｮｳｼｮ 1 1 1 1

1～23 8090048 ﾄﾘﾂｹｷｯﾄD SK-TKD 1 1 1 1 8092130011

※ﾍﾝｶﾝﾊｰﾈｽBは、FR,RMでは使用しません。

１ 台 分 個 数
実施機番 備  考

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格 

Hattori
タイプライターテキスト
RS1,2

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
タイプライターテキスト
　1

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
タイプライターテキスト
1

Hattori
タイプライターテキスト
2

Hattori
タイプライターテキスト
2
2
1

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
タイプライターテキスト
 1
 4
 1

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
タイプライターテキスト
1
1
1

Hattori
タイプライターテキスト
23
 1
 1

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
タイプライターテキスト
4
4


Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
タイプライターテキスト
8
1

Hattori
タイプライターテキスト
1
1
1


Hattori
タイプライターテキスト
RS1,2,

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
タイプライターテキスト
RS1,2,

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
テキストボックス

Hattori
タイプライターテキスト
オプション部（トリツケキットD)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　SK-TKD

Hattori
タイプライターテキスト



*.ﾄﾘﾂｹｷｯﾄE  8090049  SK-TKE RS750・RS750H

750 750H

1 7662849 ﾉｽﾞﾙｱｰﾑ 1 1 76660070411

2 9993425 ﾃﾓﾁｷﾝｼ 1 1 99905312011

3 9020904 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*25 P1.5 7T 2 2

4 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 2 2

5 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 2 2

6 8090070 ﾉｽﾞﾙｽﾃｰ 2 1 1 80921010111

7 7662696 Uﾎﾞﾙﾄ M10 20A Cｶﾞﾀ P1.5 1 1 76660071200

8 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 4 4

9 8090076 ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙｱﾜﾌﾝｺｳ 1 1 80921010200

10 7560192 ﾎｰｽﾂｷﾞﾃ φ6*R1/4 1 1 75600076100

11 7662983 ﾊｰﾈｽ 1 1 76605071413

12 8090060 ｾﾌﾃｨﾊﾞﾝﾄﾞ FS12(φ8～12) 1 1 80910220300

13 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ RF250 10 10 78920018500

14 7662807 ﾀﾝｸﾊﾟｲﾌﾟ 1 1 76639370601

15 7662808 ﾀﾝｸｻﾎﾟｰﾄ 2 2 76639370701

16 9023170 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*85 P1.5 7T 4 4

17 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 4 4

18 9000008 ﾎﾞﾙﾄ3P(+) M6*20 P1.0 2 2

19 8090081 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾎｰｽ 3200 4.5*1B(6*10 L3200) 1 1 80921010600

20 0144006 ﾄﾘﾂｹﾖｳﾘｮｳｼｮ 1 1

1～20 8090049 ﾄﾘﾂｹｷｯﾄE SK-TKE 1 1 80921400011

１ 台 分 個 数
実施機番 備      考

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  



XR750,XR750(F)

*.ﾄﾘﾂｹｷｯﾄF 8090050 SK-TKF XR751,XR851

750 750F 751 851

1 7560198 ﾉｽﾞﾙｽﾃｰA 1 1 1 1 75600076213

2 7560199 ﾉｽﾞﾙｽﾃｰB 1 1 1 1 75600076301

3 9020910 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 3P M10*25 P1.5 7T 1 1 1 1

4 7710707 Uﾎﾞﾙﾄ M10 32-C P1.5 1 1 1 1 77150010600

5 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 4 4 4 4

6 8090076 ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙｱﾜﾌﾝｺｳ 1 1 1 1 80921010200

7 7560192 ﾎｰｽﾂｷﾞﾃ φ6*R1/4 1 1 1 1 75600076100

8 8090060 ｾﾌﾃｨﾊﾞﾝﾄﾞ FS12(φ8～12) 1 1 1 1 80910220300

9 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ RF250 20 20 20 20 78920018500

10 7560195 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 1 1 1 1 75600075100

11 7580014 Uﾎﾞﾙﾄ M10 50-C P1.5 1 1 1 1 75800011500

12 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 4 4 4 4

13 9020912 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10*25 P1.5 7T 4 4 4 4

14 7560514 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 2 1 1 1 1 75600075211

15 9020908 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 3P M10*20 P1.5 7T 2 2 2 2

16 7560197 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 3 1 1 1 1 75600075311

17 9020914 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10*30 P1.5 7T 1 1 (1) (1) XR-0使用

18 9020905 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*30 P1.5 7T 2 2 2 2

19 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 2 2 2 2

20 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 2 2 2 2

21 8090078 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾎｰｽ 1500 4.5*1B(6*10 L1500) 1 1 1 1 80921010300

22 7560268 ﾊｰﾈｽ 1 1 1 1 75600074512

23 9011760 ﾎﾞﾙﾄ M12*35 P1.5 8T (1) (1) 1 1 XR-1使用

24 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 (1) (1) 1 1 XR-1使用

25 0144007 ﾄﾘﾂｹﾖｳﾘｮｳｼｮ 1 1 1 1

1～25 8090050 ﾄﾘﾂｹｷｯﾄF SK-TKF 1 1 1 1 80921500023

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



*.ﾄﾘﾂｹｷｯﾄG  8090051  SK-TKG ZR100

ZR100

1 7662849 ﾉｽﾞﾙｱｰﾑ 1 76660070411

2 9993425 ﾃﾓﾁｷﾝｼ 1 99905312011

3 9020914 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10*30 P1.5 7T 2

4 8090070 ﾉｽﾞﾙｽﾃｰ 2 1 80921010111

5 7662696 Uﾎﾞﾙﾄ M10 20A Cｶﾞﾀ P1.5 1 76660071200

6 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 4

7 8090076 ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙｱﾜﾌﾝｺｳ 1 80921010200

8 7560192 ﾎｰｽﾂｷﾞﾃ φ6*R1/4 1 75600076100

9 7662983 ﾊｰﾈｽ 1 76605071413

10 8090060 ｾﾌﾃｨﾊﾞﾝﾄﾞ FS12(φ8～12) 1 80910220300

11 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ RF250 12 78920018500

12 7560195 ﾌﾞﾗｹｯﾄ1 1 75600075100

13 7580014 Uﾎﾞﾙﾄ M10 50-C P1.5 1 75800011500

14 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 4

15 9020911 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10*25 P1.5 7T 2

16 7662692 ﾌﾞﾗｹｯﾄ2 1 76660070200

17 9020912 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10*20 P1.5 7T 2

18 9020911 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10*25 P1.5 7T 2

19 7662693 ﾌﾞﾗｹｯﾄ3 1 76660070300

20 9020905 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*30 P1.5 7T 2

21 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 2

22 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 2

23 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 1

24 9011760 ﾎﾞﾙﾄ M12*35 P1.5 7T 1

25 9240112 ｻﾞｶﾞﾈ M12 1

26 8090079 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾎｰｽ 1800 4.5*1B(6*10 L1800) 1 80921010400

27 0144008 ﾄﾘﾂｹﾖｳﾘｮｳｼｮ 1

1～27 8090051 ﾄﾘﾂｹｷｯﾄG SK-TKG 1 80921600023

１ 台 分 個 数
実施機番 備      考

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  



*オプション部(ﾄﾘﾂｹｷｯﾄH)  SK-TKH

XRV

1 7560199 ﾉｽﾞﾙｽﾃｰB 1 75600076301

2 9020910 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 3P M10*25 P1.5 7T 1

3 8090078 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾎｰｽ 1500 4.5*1B(6*10 L1500) 1 80921010300

4 8090076 ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙｱﾜﾌﾝｺｳ 1 80921010200

5 7560192 ﾎｰｽﾂｷﾞﾃ φ6*R1/4 1 75600076100

6 8090060 ｾﾌﾃｨﾊﾞﾝﾄﾞ FS12(φ8～12) 1 80910220300

7 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ RF250 20 78920018500

8 8090107 ﾌﾞﾗｹｯﾄ R 1 80921700300

9 9020911 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10*25 P1.5 7T 6

10 7560514 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 2 1 75600075211

11 9020908 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 3P M10*20 P1.5 7T 2

12 8090108 ﾌﾞﾗｹｯﾄ F 1 80921700100

13 9011760 ﾎﾞﾙﾄ M12*35 P1.5 8T 1

14 9140513 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M12 P1.5 1

15 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 1

16 9020905 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*30 P1.5 7T 2

17 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 2

18 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 2

19 0144053 ﾄﾘﾂｹﾖｳﾘｮｳｼｮ 1

1～19 8090105 ﾄﾘﾂｹｷｯﾄH SK-TKH 1 80921700000

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



**.トリツケキットＪ 8090111 SK-TKJ XRS-0,XRM-0

1 7560199 ﾉｽﾞﾙｽﾃｰB 1 75600076301

2 8090076 ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙｱﾜﾌﾝｺｳ 1 80921010200

3 7560192 ﾎｰｽﾂｷﾞﾃ φ 6XR1/4 1 75600076100

4 8090060 ｾﾌﾃｨﾊﾞﾝﾄﾞ FS12(φ 8～12) 1 80910220300

5 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ RF250 20 78920018500

6 8090078 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾎｰｽ 1500 4.5X1B(6X10 L1500) 1 80921010300

7 8090112 ﾌﾞﾗｹｯﾄ1S 1 80921000500

8 9020914 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X30 P1.5 7T 2

9 9011760 ﾎﾞﾙﾄ M12X35 P1.5 8T ｾﾞﾝ 1

10 9240112 ｻﾞｶﾞﾈ M12 1

11 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 1

12 9140513 ﾅｯﾄ M12 P1.5 1

13 8090113 ﾌﾞﾗｹｯﾄ2S 1 80921000600

14 9020911 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙ2P M10X25 P1.5 7T 2

15 9011763 ﾎﾞﾙﾄ M12X40 P1.5 8T 1 39303008000

16 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 1

17 9240112 ｻﾞｶﾞﾈ M12 1

18 8090114 ﾌﾞﾗｹｯﾄ3S 1 80921000700

19 9020904 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X25 P1.5 7T 3

20 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 3

21 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 3

22 9011763 ﾎﾞﾙﾄ M12X40 P1.5 8T 1 39303008000

23 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 1

24 9240112 ｻﾞｶﾞﾈ M12 1

25 0144132 ﾄﾘﾂｹﾖｳﾘｮｳｼｮ 1

1～25 8090111 ﾄﾘﾂｹｷｯﾄJ SK-TKJ 1 80921800000

備    考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番

Hattori
テキストボックス

Hattori
テキストボックス

Hattori
タイプライターテキスト
オプション部（トリツケキットJ）

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
タイプライターテキスト
SK-TKJ



トリツケキットK 8090116 SK-TKK SK-TKK

1 7662849 ﾉｽﾞﾙｱｰﾑ 1 76660070411

2 9993425 ﾃﾓﾁｷﾝｼ 1 99905312011

3 9020904 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X25 P1.5 7T 4

4 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 4

5 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 8

6 8090070 ﾉｽﾞﾙｽﾃｰ2 1 80921010111

7 7662696 Uﾎﾞﾙﾄ 20A Cｶﾞﾀ M10P1.5 1 76660071200

8 8090076 ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙｱﾜﾌﾝｺｳ 1 80921010200

9 7560192 ﾎｰｽﾂｷﾞﾃ 1 75600076100

10 8090060 ｾﾌﾃｨﾊﾞﾝﾄﾞ 793090120 FS12(ﾏﾙ8-12) 1 80910220300

11 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ  RF250 10 78920018500

12 8090079 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾎｰｽ1800 1 80921010400

13 7663227 ﾊｰﾈｽFL-OP 1 76674070101

14 8090112 ﾌﾞﾗｹｯﾄ1S 1 80921000500

15 9020914 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X30 P1.5 7T 2

16 9011760 ﾎﾞﾙﾄ M12X35 P1.5 8T ｾﾞﾝ 1

17 9240112 ｻﾞｶﾞﾈ M12 3

18 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 3

19 9140513 ﾅｯﾄ M12 P1.5 1

20 8090113 ﾌﾞﾗｹｯﾄ2S 1 80921000600

21 9020911 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X25 P1.5 7T 2

22 9011763 ﾎﾞﾙﾄ M12X40 P1.5 8T 2 39303008000

23 8090114 ﾌﾞﾗｹｯﾄ3S 1 80921000700

24 0144140 ﾄﾘﾂｹﾖｳﾘｮｳｼｮ SK-TKK 1

1～24 8090116 ﾄﾘﾂｹｷｯﾄK SK-TKK 1 80921900000

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



40.ｺﾝﾄﾛｰﾙｷｯﾄD

1 7662975 ﾊﾞｯﾃﾘｰﾊｰﾈｽ ASSY 1 76648150301

2 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ RF250 10 78920018500

3 7662494 ｽﾛｰﾌﾞﾛｰﾋｭｰｽﾞ 1 76648150400

4 7560185 ﾍﾝｶﾝﾊｰﾈｽ 2 1 75600074800

5 7662987 ｽｲｯﾁASSY.BR-S 1 76618080123

1～5 7662986 ｺﾝﾄﾛｰﾙｷｯﾄ D 1 76617070733

45

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備    考

y-Kashiwadani
長方形

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
7663124

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
7663173

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト

y-Kashiwadani
長方形

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
76618080134

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
76617070755

Yama
長方形

Yama
長方形



GUｷｯﾄ(SK-GU-1)

備 考
見出

部品コ ド 部 品 名 規 格
１ 台 分 個 数

実施機番

2T7 5.1P 52*01Mﾄﾙﾞﾎﾀﾞｶｺ40902091

201MｬｼｯﾜS01001292

25.1P 01Mﾄｯﾅﾀﾞｶｺ50704193

110213509991ｼﾝｷﾁﾓﾃ52439994

314170506671ｽﾈｰﾊ38926675

005810029877052FRﾞﾄﾝﾞﾊﾝｾｸｿ95004876

001010039081ﾞｸｳｺｹｱﾅｱ09009087

00702201908201*5.3ﾞｼﾈﾝﾟﾋｯﾀ56009088

2T7 5.1P 52*01MP2ﾄﾙﾞﾎﾀﾞｶｺ11902099

20.1P 61*6Mﾄﾙﾞﾎ450010901

20.1P 6M)ｷﾂｬｼｯﾜS(ﾄｯﾅ403051911

118570006571ﾄｯｹﾗﾞﾌﾟﾌﾝﾟﾎ491065721

002022019081)051L 21*5.7(B1*5.7051ｽｰﾎﾞﾄｰﾚﾞﾌ950090831

003022019082）21～8φ(21SFﾞﾄﾝﾞﾊｨﾃﾌｾ060090841

007010129081)0005L 01*6(B1*5.40005ｽｰﾎﾞﾄｰﾚﾞﾌ280090851

0020120190865008-SRﾟﾌﾝﾗｸ550090861

001022019082)004L 21*5.7(B1*5.7004ｽｰﾎﾞﾄｰﾚﾞﾌ850090871

221PﾞｸﾝﾘO210163981

004012019082ﾞﾎﾙｴｲｽｳｭｷ750090891

2種3 52.1P 21Mﾄｯﾅ935041902

001012019081)05L 21*5.7(B1*5.705ｽｰﾎﾞﾄｰﾚﾞﾌ450090812

003012019081ｷｼｯｲﾝﾞﾍｲｽｳｭｷ650090822

0021700666715.1P 型C A02 01MﾄﾙﾞﾎU696266732

1110101290812ｰﾃｽﾙﾞｽﾉ070090842

45.1P 01Mﾄｯﾅﾀﾞｶｺ507041952

114070066671ﾑｰｱﾙﾞｽﾉ948266762

002010129081ｳｺﾝﾌﾜｱﾙｻｰﾞﾊﾆﾕ670090872

0016700065714/1R*6φﾃﾞｷﾂｽｰﾎ291065782

003022019081）21～8φ(21SFﾞﾄﾝﾞﾊｨﾃﾌｾ060090892

1ｮｼｳｮﾘｳﾖｹﾂﾘﾄ010441003

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格 実施機番

旧型ﾀﾝｸB7560334用のｷｯﾄです。
新旧判別　穴径小10mmが旧



GUｷｯﾄ(SK-GU-1)

見出
部品コ ド 部 品 名 規 格

１ 台 分 個 数
実施機番 備 考

20.1P 6M）ｷﾂｬｼｯﾜS（ﾄｯﾅ403051913

000122018081ﾄｯﾅﾀｸﾈｺ760090823

004022019081ｽｰｹﾟﾌﾝﾟﾎﾀｰﾓ260090833

009022019081ｳﾖ818-PBﾝﾞﾍﾂｱｳｮﾁ660090843

30.1P 21*6Mﾄﾙﾞﾎ350010953

26MｬｼｯﾜS403051963

001122019081製ﾄｽｼｱ NB010-PBGﾝﾞﾍｼｸｬﾞｷ990090873

003022019082)21～8φ(21SFﾞﾄﾝﾞﾊｨﾃﾌｾ060090883

002122019081)001L 01*6(B1*5.4001ｽｰﾎﾞﾄｰﾚﾞﾌ001090893

2110320190812ﾄｯﾆﾕﾂｹﾝｶ960090804

006913509991）ｳﾞﾄﾝﾞﾃ（ｲｶﾂｱﾘﾄ750499914

008070066671ｰﾃｽﾄｯﾆﾕﾂｹﾝｶ996266724

005022019081818-PBﾟﾌﾝﾟﾎﾀｰﾓ360090834

212021019081ｽﾈｰﾊﾟﾌﾝﾟﾎﾀｰﾓ810090844

005692105672Cﾞｼﾝﾟﾎｽ788056754

006022019081ﾞｻｹﾂﾘﾄﾟﾌﾝﾟﾎ460090864

10.1P 03*6Mﾄﾙﾞﾎ850010974

008022019081ｰﾞﾊｶｲｽｳﾞﾎ860090884

215470006571ﾊｰﾈｽ862065794

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格 実施機番 備      考

1100000390811-UG-KSﾄｯｷUG201090894～1

ｺﾊﾞｼからの旧型のﾓｰﾀﾎﾟﾝﾌﾟの供給は終了しました。

旧型のﾓｰﾀﾎﾟﾝﾌﾟの交換はGUキットにて対応しております。

新旧の見分け方は

新型 ｶﾝｹﾂﾕﾆｯﾄのﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ2個　下記ｲﾗｽﾄ参照

旧型 ｶﾝｹﾂﾕﾆｯﾄのﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ1個

旧型ﾀﾝｸB7560334用のｷｯﾄです。
新旧判別　穴径小10mmが旧




	
	8090102-1 GUキット(SK-GU-1)

	
	ｻﾝｽｲｷｯﾄF




